Sociedad de Ahorro y Crédito Multimoney, S.A. ' I 3
(Entidad Salvadorefia) a: mggley

Sociedad de Ahorro y Crédito

(San Salvador, Republica de El Salvador)
Estado de Situacién Financiera
Saldos al 31 de octubre de 2025

(Expresado en miles de délares de los Estados Unidos de América)

2025
ACTIVO
Efectivo y equivalentes de efectivo 52,061.7
Instrumentos financieros de inversién (neto) 3,401.9
Cartera de créditos (neta) 133,808.6
Cuentas por cobrar (neto) 2,580.9
Activos fisicos e intangibles (neto) 3,086.9
Otros Activos 974.3
Total Activos 195,914.3
PASIVO
Pasivos financieros a costo amortizado (neto) 166,349.9
Obligaciones a la vista 8.5
Cuentas por pagar 2,927.7
Provisiones 622.0
Otros pasivos 3,385.8
Total Pasivos 173,293.9
PATRIMONIO NETO
Capital Social 9,391.0
Reservas 2,1511
Resultados por aplicar 8,547.2
Patrimonio restringido 2,575.1
Otro resultado integral acumulado (44.0)
Total patrimonio 22,620.4
Total Pasivo y Patrimonio 195,914.3
Federico José Parker Soto Ernesto Francisco Fernandez Lang Francisco Enrique Caceres Pruneda
Director Presidente Director Vicepresidente Director Secretario
Edwin Daniel Escobar Peraza Oscar Roberto Diaz Vela Martha Karina Castillo de Hernandez

Director Externo Gerente General Contador General



Sociedad de Ahorro y Crédito Multimoney, S.A.
(Entidad Salvadorena)

(San Salvador, Republica de El Salvador)

Estado de Resultado Integral

Por el periodo del 1 de enero al 31 octubre de 2025

(Expresado en miles de dodlares de los Estados Unidos de América)

a'o multi
* money

Sociedad de Ahorro y Crédito

Ingresos por intereses
Activos financieros a costo amortizado
Cartera de préstamos

Gastos por intereses
Depositos

Otros gastos por intereses

INGRESOS POR INTERESES NETOS

Ganancia (Pérdida) deterioro de activos financieros de riesgo crediticio, Neta

INGRESOS INTERESES, DESPUES DE CARGOS POR DETERIORO
Ingresos por comisiones y honorarios
Gastos por comisiones y honorarios
INGRESOS POR COMISIONES Y HONORARIOS, NETOS
Otros ingresos (gastos) financieros
TOTAL INGRESOS NETOS
Gastos de administracion
Gastos de funcionarios y empleados
Gastos generales
Gastos de depreciacidon y amortizacion
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO
Gastos por impuestos sobre las ganancias
UTILIDAD DEL EJERCICIO

OTRO RESULTADO INTEGRAL
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO

Ganancia por accion de las operaciones que continuan basica
(Expresada en dolares por accion)

2025

32,561.9
1,335.9
31,226.0
(6,888.2)
(6,888.2)
(116.3)
25,557.4
(11,095.0)
14,462.4
2,917.7
(397.0)
2,520.7
1,375.2
18,358.3
(14,699.7)
(6,716.2)
(7,039.2)
(944.3)
3,658.6
(1,238.9)
2,419.7

(29.8)
2,389.9

15.01

Federico José Parker Soto

Edwin Daniel Escobar Peraza

Ernesto Francisco Fernandez Lang

Director Presidente Director Vicepresidente

Oscar Roberto Diaz Vela

Director Externo Gerente General

Francisco Enrique Caceres Pruneda
Director Secretario

Martha Karina Castillo de Hernandez

Contador General



