## Sociedad de Ahorro y Crédito Multimoney, S.A. (Entidad Salvadoreña)

(San Salvador, República de El Salvador)



Sociedad de Ahorro y Crédito

## Estado de Situación Financiera

Saldos al 31 de octubre de 2025

(Expresado en miles de dólares de los Estados Unidos de América)

ACTIVO	<u>2025</u>
ACTIVO Efectivo y equivalentes de efectivo	52,061.7
Instrumentos financieros de inversión (neto)	3.401.9
Cartera de créditos (neta)	133,808.6
Cuentas por cobrar (neto)	2,580.9
Activos físicos e intangibles (neto)	3,086.9
Otros Activos	974.3
Total Activos	195,914.3
. • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
PASIVO	
Pasivos financieros a costo amortizado (neto)	166,349.9
Obligaciones a la vista	8.5
Cuentas por pagar	2,927.7
Provisiones	622.0
Otros pasivos	3,385.8
Total Pasivos	173,293.9
PATRIMONIO NETO	
Capital Social	9,391.0
Reservas	2,151.1
Resultados por aplicar	8,547.2
Patrimonio restringido	2,575.1
Otro resultado integral acumulado	(44.0)
Total patrimonio	22,620.4
Total Pasivo y Patrimonio	195.914.3

Federico José Parker Soto Director Presidente Ernesto Francisco Fernández Lang Director Vicepresidente Francisco Enrique Cáceres Pruneda Director Secretario

Edwin Daniel Escobar Peraza Director Externo Oscar Roberto Díaz Vela Gerente General Martha Karina Castillo de Hernández Contador General

## Sociedad de Ahorro y Crédito Multimoney, S.A. (Entidad Salvadoreña)

(San Salvador, República de El Salvador)



## Estado de Resultado Integral

Por el período del 1 de enero al 31 octubre de 2025

(Expresado en miles de dólares de los Estados Unidos de América)

	<u>2025</u>
Ingresos por intereses	32,561.9
Activos financieros a costo amortizado	1,335.9
Cartera de préstamos	31,226.0
Gastos por intereses	(6,888.2)
Depósitos	(6,888.2)
Otros gastos por intereses	(116.3)
INGRESOS POR INTERESES NETOS	25,557.4
Ganancia (Pérdida) deterioro de activos financieros de riesgo crediticio, Neta	(11,095.0)
INGRESOS INTERESES, DESPUÉS DE CARGOS POR DETERIORO	14,462.4
Ingresos por comisiones y honorarios	2,917.7
Gastos por comisiones y honorarios	(397.0)
INGRESOS POR COMISIONES Y HONORARIOS, NETOS	2,520.7
Otros ingresos (gastos) financieros	1,375.2
TOTAL INGRESOS NETOS	18,358.3
Gastos de administración	(14,699.7)
Gastos de funcionarios y empleados	(6,716.2)
Gastos generales	(7,039.2)
Gastos de depreciación y amortización	(944.3)
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO	3,658.6
Gastos por impuestos sobre las ganancias	(1,238.9)
UTILIDAD DEL EJERCICIO	2,419.7
OTRO RESULTADO INTEGRAL	(29.8)
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO	2,389.9
Ganancia por acción de las operaciones que continuán básica	
(Expresada en dólares por acción)	15.01

Federico José Parker Soto Director Presidente Ernesto Francisco Fernández Lang Director Vicepresidente Francisco Enrique Cáceres Pruneda Director Secretario

Edwin Daniel Escobar Peraza Director Externo Oscar Roberto Díaz Vela Gerente General Martha Karina Castillo de Hernández Contador General